АДМИНИСТРАЦИЯ МУШЩШАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от сЗ-С '/Л- S . №
г. Белореченок-

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Белореченский район
от 11 сентября 2019 года № 2299 «Об утверждении
ведомственной целевой программы «Улучшение

инвестиционного климата в муниципальном
образовании Белореченский район на 2020 год»

В целях создания благоприятных условий • для увеличения притока
прямых инвестиций в экономику муниципального образования Белореченский
район и эффективного использования инвестиционного потенциала,
руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский
район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение :в постановление администрации муниципального
образования. Белореченский район от. И сентября .2019 года № 2299 «Об
утверждении ведомственной целевой программы «Улучшение
инвестиционного климата в муниципальном образовании Белореченский район
на 2020 год»: ,

Раздел 5 таблицы, 1 «Перечень и описание программных мероприятий»
изложить в новой редакции:
«

№ .
п/
п

Наименова- .
ние варианта
финансирова­

ния

Наименование
мероприятия

Опис
.ание
Меро

прия­
тия

Срок
реали
зации

Прогнозируе­
мый объём

финансирова-.
ния, (тыс.

руб.)' '

, Результат
. реализации
мероприятия

всего 2020
год

5. Мероприятия, налравленные на презентацию инвестиционного потенциала
5.1 Оптимальный

вариант .
(БДО+БПО)

Подготовка
презентационной
продукции для
распространения
на выставочных
мероприятиях
потенциальным

2020
год

49,0 49*0 Подготовка
раздаточного
материала на
. бумажном и
электронном
носителях,
содержащих

инвесторам • ■ информацию об
инвестиционных
предложениях
муниципального
образования

5.2 Оплата
регистрационных
взносов, оплата
участия членов
делегации

2020
год

518,0 518,0 Участие не менее
3 человек

5.3 Подготовка
бизнес-планов
инвестициошшх
проектов

2020
год

0,0 0,0 Подготовка
бизнес-планов
инвестиционных
проектов

5.4 Изготовление и
размещение
информационного
сюжета об
инвестиционном
потенциале
муниципального
образования
Белореченский
район в СМИ

2020
год

0,0 0,0 Информационный
сюжет

5.5 Комплексная
поддержка
инвестиционного
портала
муниципального
образования
Белореченский
район

2020
год

33,0 33,0 Работа
инвестиционного
портала
муниципального
образования
Белореченский
район

5.6 Изготовление
мультимедийной ’
презентации с 3D-
видеороликом
инвестиционного
проекта
муниципального
образования
Белореченский
район ’

2020
год

150,0 150,0 Подготовка
презентации
инвестиционного
потенциала
муниципального
образования
Белореченский
район

ИТОГО по программе 750,0 750,0 »

2. Управлению делами' администрации
Белореченский район (Солдатенко) обь
установленном порядке.

3. Постановление вступаете
обнародования.

Глава муниципального образован:
Белореченский район

муниципального образования
настоящее постановление в

его официального

А.Н. Шаповалов